
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

 

27.01.2026 № 30-ОД 

 

Об внесении изменений в приказ от 28.08.2025 № 88-ОД «О назначении ответственного за 

антикоррупционную работу в 2025-2026 учебном году» 

 

В связи со сменой руководителя ДОУ №11 от 27.01.2026 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ о назначении ответственного за антикоррупционную работу 

в 2025-2026 учебном году, с целью профилактики коррупции и организации работы по 

противодействию коррупции в 2025-2026 учебном году. 

2. Назначить ответственным за организацию антикоррупционной работы на 2025-2026 

учебный год старшего воспитателя Немогай Анастасию Андреевну. 

3. На период длительного отсутствия ответственного за организацию антикоррупционной 

работы (отпуск, командировка, болезнь) лицом, замещающим его, назначить ВРИО заведующего 

Захезину Ольгу Николаевну 

4. Ответственному за организацию антикоррупционной работы и его заместителю, в 

своей работе руководствоваться действующим федеральным и региональным 

законодательством в области противодействия коррупции, локальными актами и инструкциями 

ГБДОУ №11 в области противодействия коррупции. 

5. Ответственному за антикоррупционную работу Немогай А.А. ознакомить под подпись 

всех сотрудников учреждения с документами, регламентирующими антикоррупционную 

деятельность. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

ВРИО заведующего О.Н. Захезина 

 

С приказом ознакомлена: 
 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захезина Ольга 
Николаевна, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ОБЯЗАННОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО 

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 
 

 
30.01.26 17:06 (MSK) Сертификат 0085F5A496BC0BA90DA30B3DFB5B19A3A0 


	Приказ
	Об внесении изменений в приказ от 28.08.2025 № 88-ОД «О назначении ответственного за антикоррупционную работу в 2025-2026 учебном году»

